
 

  
2 Sypialnie Kamienica in Orihuela
Costa
Ref: NN6851

 358.000€
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Typ nieruchomości :
Kamienica

Miejscowość : Orihuela Costa

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 97 m²

Działka : 178
m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Taras

Solarium Klimatyzacja

NOWE DOMY MIEJSKIE W ORIHUELA COSTA Nowe kamienice w Las Filipinas, Orihuela Costa. Kompleks 12 kamienic,
każda z 2 sypialniami, 2 łazienkami, przednim i tylnym podwórkiem oraz własnym tarasem na dachu. Na parterze
znajduje się jasny salon z otwartą kuchnią, przestronna sypialnia z wbudowaną szafą i łazienka. Na pierwszym piętrze
znajduje się druga duża sypialnia z szafą w zabudowie oraz łazienka. Z sypialni jest wyjście na słoneczny balkon z
miejscem na meble tarasowe. Na górze mamy taras na dachu, gdzie można umieścić kuchnię zewnętrzną, jacuzzi i
strefę chill-out. Nieruchomości są dostarczane z preinstalowaną klimatyzacją kanałową, wyposażonymi łazienkami,
systemem ciepłej wody z aerotermią, domofonem, pakietem oświetlenia LED, kuchnią zewnętrzną i miejscem
parkingowym. Prywatny basen 5,5 x 2,5 m . Rozwój położony w pobliżu trzech popularnych pól golfowych (Villamartin,
Las Ramblas i Campoamor), zaledwie pięć minut od najlepszych plaż Orihuela Costa. W odległości kilku minut
spacerem znajdują się wszystkie usługi, takie jak bary, restauracje i sklepy, centrum handlowe La Fuente. Las Filipinas
znajduje się około 10 minut od słynnego Villamartin Plaza & Golf Course, gdzie znajdziesz liczne bary & restauracje,
supermarket, banki, postój taksówek & lokalnego przystanku autobusowego. Złote plaże Orihuela Costa są tylko 5
minut jazdy od hotelu, jak jest nowe centrum handlowe Zenia Boulevard (największe centrum handlowe w prowincji
Alicante z największym Primark sklep odzieżowy w Europie). Istnieją 3 inne pola golfowe wszystkie w ciągu 5 minut
jazdy. W pobliskim hotelu Campoamor znajdują się korty tenisowe i trenerzy tenisa. Lotniska Alicante i Murcia znajdują
się w odległości 45 minut jazdy samochodem.
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